
NASTAVITELNÁ PODPĚRA 85564
LAGRADA

NÁVOD K POUŽITÍ

! BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ !
Před každým použitím podpěru prohlédněte a zkontrolujte její sestavení, zejména dotažení všech šroubů. 

Zjistíte-li jakékoliv poškození, podpěru nepoužívejte. Nepřekračujte max. nosnost podpěry 200 kg.
Podpěra je určena pouze pro použití jako pracovní pomůcka!

Používejte pouze ve stabilní poloze, na pevném a rovném povrchu! 
Podpěra není konstruována jako pochozí! 

NEVSTUPUJTE NA KONSTRUKCI! NEPOUŽÍVEJTE JAKO LEŠENÍ! NEBEZPEČÍ ÚRAZU!

Podpěru nejprve vybalte a odstraňte veškerý obalový materiál, který zlikvidujte vhodným způsobem. Držte jej, zvláště plastové sáčky, mimo dosah 
dětí, hrozí nebezpečí udušení! Po vybalení podpěru zkontrolujte. Zjistíte-li, že jsou jednotlivé díly poškozeny nebo chybí, podpěru nepoužívejte/nese-
stavujte a obraťte se na prodejce.

Při sestavování se řiďte vyobrazením. Všechny šrouby řádně dotáhněte.
Podpěru používejte v souladu s bezpečnostními upozorněními!
Chcete-li podpěru složit, odjistěte boční vzpěry a stlačte nohy k sobě. Rozlo-
žení proveďte opačně. Po rozložení zajistěte boční vzpěry a srovnejte ložnou 
plochu do vodorovné polohy.
Vertikální nosnou tyč zajistěte v jedné ze 7 poloh pomocí pojistek zavěšených 
na řetízcích na vnitřní straně. Delší, rovnou stranu pojistky protáhněte skrz 
otvory v konstrukcí a nosné tyči a kratší, zahnutou stranou pojistku zajistěte za 
konstrukci podpěry. 
Podpěru uchovávejte v suchu!

Zásobování a.s., Chloumecká 3376, 276 01 Mělník, Česká republika, www.eva.cz

č. Spojovací materiál ks 
1 Šroub M8x45 4
2 Podložka M8 8
3 Matka M8 4
4 Šroub 6x35 8
5 Podložka M6 16
6 Matka M6 8
7 Šroub 5x15 2
8 Šroub M5x15 2
9 Podložka M5 8
10 Matka M5 4


